
Temeljem članka 14. stavka 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa ("Narodne novine" broj 

26/11, 12/12, 126/12,  48/13 i 57/15) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik 

Zagrebačke županije“ broj 24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 25. sjednici 

održanoj dana 11.02.2016. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU O POPISU PRAVNIH OSOBA 

OD POSEBNOG INTERESA ZA OPĆINU KLOŠTAR IVANIĆ 

 

 

Članak 1. 

 

 Za provedbu odredaba Zakona o sprječavanju sukoba interesa utvrđuje se popis 

pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Kloštar Ivanić kako slijedi: 

 

1. IVAPLIN d.o.o. za distribuciju i opskrbu plinom, Moslavačka 13, Ivanić-Grad  

2. IVAKOP d.o.o. za komunalne djelatnosti, Savska 50, Ivanić-Grad 

3. Vodoopskrba i odvodnja Ivanić-Grad d.o.o. za vodne usluge, Savska 50, Ivanić-Grad 

4. Obiteljski radio Ivanić, Park Stjepana Posezija 6, Ivanić - Grad 

5. Dječji vrtić Proljeće Kloštar Ivanić, Naftaplinska b.b., Kloštar Ivanić 

 

 

Članak 2. 

 

Popis obuhvaća trgovačka društva i ustanove u kojima Općina Kloštar Ivanić ima 

svoje udjele ili su u vlasništvu Općine Kloštar Ivanić. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Zagrebačke 

županije.  

 

 

KLASA:023-01/16-01/02  

URBROJ: 238/14-01-16-2 

Kloštar Ivanić, 11.02.2016.   

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                         OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                     

 

                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                                                                

                                                                                              Krešimir Bunjevac 

 


